
２０２２年７⽉ 
関係各位 

 
社会福祉法⼈阪神共同福祉会 

理事⻑ 中村 ⼤蔵 
新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ 

 
  平素は当法⼈の運営に格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 当法⼈の「浜保育園」において、７⽉２６⽇、関係者が新型コロナウイルスに感染していることが確

認されました。 
 
《経過》７⽉２６⽇ 午前 １名陽性確認の連絡 
          濃厚接触者はなし 

   
  ７⽉２７⽇ 午前 3 名陽性確認の連絡 
        尼崎市保育管理課との協議の結果   
        濃厚接触者の特定あり 
 
         
 
継続して消毒・感染防⽌策を徹底し、健康管理に努めてまいります。 
 

園児、保護者、また、地域の皆様には多⼤なるご⼼配をおかけいたしましたが、 
ご理解とご協⼒を賜り、⼼より厚くお礼申し上げます。 
 なお、個⼈情報保護の観点から、個⼈が特定されることの無いよう、ご理解とご配慮を 
お願いいたします。 

 
 

 
 
 
 


